## **Conciones, Siue Conceptvs Theologici Ac Praedicabiles, In Omnes Totivs Anni Dominicas**

Opvs Novvm Figvris, Allegoriis, Similibvs Ex Sacris profanisq[ue]  
Scriptoribus pleniſimum, cum occurrentium fidei controuersiarum  
tractatione.

De Sanctorum Festiuitatibus Annitotius - Nvnc Demvm Integre Svppleti,  
Concionibus per octauam Vener. Sacramenti suo ordine intersertis

**Besse, Pierre de**

**Coloniae Agrippinae, 1620**

In Festo S. Iacobi Apostoli. Potestis bibere calicem, quem, &c. Matth. 20. 1.  
De honorum mundanorum fucacia & nullitate. 2. Petitio indebita matris  
Zebedæadaru[m]. 3. Amor inordinatus parentu[m] in ...

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56205](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-56205)

diuina iudicia perhorrescenda, noxia deserenda contubernia, honor ac pudor prae oculis habendus, virtuti incumbendum, utique sit melioris propositum concipiendum. Peccartes autem ac dissoluta per te edocentur, non esse Deum semper exacerbandum, non continuo in nequitia perseverandum ac progrediendum, non semper diuina patientia abutendum, non semper in creatorē arma stringenda, non usque vitijs indulgendū. Omnes denique ut rūsque sc̄xus & omnis ordinis peccatores tuo diligunt exemplo, etiam infinitis grauiissimisque commissis flagitijs minimè esse desperandum, in quæcumq; demū virtutum præcipitiā ruerint, non est despondendum animo. A matutina usq; ad noctem sp̄rate debet Israel in Domino, iam inde à pima vitæ aurora ad usque occiduum in mortis hora vesperum, venia, misericordia, gratia ē cœlo speranda. Hanc nobis exemplo tuo, o admirabilis M̄gdalena, fidem facis, simili & securitatem animo addis, nos peccando & identidem p̄cō itendo tibi similes tandem et a misericordia donandos, & quod ipsa peruenisti, peruenturos; ad æternam inquam beatitudinem: cuius confortes ingenitus nos Pater & Filius eius unigenitus, ac Spiritus sanctus efficiat. Amen.

IN FESTO S. IACOBI  
APOSTOLI.

## Partitio.

- I. De honorum mundanorum fucacia & nullitate.
- II. De petitione indebita matris Zebedearum.
- III. De amore inordinato parentum in filios.
- IV. De responso Christi. Ne sc̄tu quid petatis.
- V. De Apostoli Iacobi titulis, cur Boanerges.
- VI. De alijs eiusdem laudibus.

Potes̄is bibere calicem, quem ego bibiturus sum? Matth. 20.

## FIGURA.

Gra. 27.

**Q**uis non miretur ut nouum quid & peregrinum, atque amoris naturalis legibus quippe sunt phantasmata statim euangelen-

Eff. 3. ma.

Illustrē profectō rex ille, Auditores, sapientiae specimen, referente Valerio Maximo, de *Val. Madi*, qui oblatum sibi à suis diadema, priusquam *xim lib. 7.* capiti adaptaret, manu diutius versauit, ipse sumque intorsum & extorsum inspiciens, inter versandū suspīris ac lachrymis erumpentibus, in hæc tandem verba prorupit, *O nobilem magis quam felicem coronam, quam si quis penitus cognoscet, quot tecū curas, anxietates, incommoda, & inquietudines trahas, quo te stipent mala velut indiuidui laterones, ne humili quidem iacentem tollas; hac enim dulcedo ab yuthio temperata est, & hæcce maiestas exitio vicina.*